FO n D ' és‘x e < ‘am;ﬁl';m dellistruzione, dell’Universita »
% . h ) a Ricerca
STRUTTURALI B gﬁ% 2 2 e Sl L
bt scolastica, per la
EUROPEI 2020  mn  fons e e dgesn
clo

FAUSTO MELOTTI

ll nucm ARTISTICO STATALE

SEDE CENTRALE: Via Andina 8 — 22063 Cantd (CO} Tel 031.714100 Fax. 031704747

SEDE STACCATA: Via Pitagora 15 —22074 Lomazzo (CO} tel. 02.96779256 Fax 02.96779572
C.F. 81003830134 — Cod. Linivoco Fatt, Elettr. UFXGIE —COD. MIN. COSDO2000R

SITO INTERNET: www liceoartisticomelottigov.it

E- MAIL: cosd02000r@istruzione.it - cosd02000r@pec.istruzione.it

Prot. N.2915 /VL.10 del 21/06/2018

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

Oggetto: formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al
progetto — azione 10.8.1. - Laboratori Innovativi.

Visto

Vista

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

l'avviso Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 rivolto alle Istituzioni
scolastiche statali, emanato nell’ambito del programma operativo nazionale” per
la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014 /2020 — Asse II -
infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale ( FESR) e
successive note di correzione e precisazione, obiettivo specifico —10.8 ed, in
particolare I'azione 10.8.1.

“Interventi infrastrutturali per I'innovazione tecnologica laboratori

di settore , e per I'apprendimento delle competenze chiave.

la Nota autorizzativa M.LU.R. prot. n° AOODGEFID/10008 del 20/04/2018 con
oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico
prot. n.AOODGEFID\37944 del 12/ 12/2017, finalizzato alla realizzazione, in
oggetto.

DISPONE

La formale assunzione in bilancio E.F.: 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR

Sottoaziorie &
10.8.1.B2 10.8.1.B2-FESRPON- “Tnterventi € 98.247,08 €1.752,90 €99.999,98
LO-2018-70 infrastrutturali
per I’innovazione
tecnologica,

laboratori di
settore e per
I’apprendimento
delle competenze
chiave”

igente Stolastico
ince zP laia

b



